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آیت الله هاشمی: صداوسیما دنبال نکات منفی میگردد.  

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تدوین اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی در اوایل انقلاب،
گفت: متأسفانه دولت سابق اساسنامه را بر خلاف قانون تغییر داد تا دانشگاه را تصاحب کند. ای کاش

در زمان تصاحب، به توسعه هم فکر میکردند.

      

  

 آیتالله هاشمی رفسنجانی در دومین نشست دستاندرکاران حوزه علوم پزشکی دانشگاه آزاد
اسلامی که در سالن همایشهای بیمارستان فرهیختگان واحد علوم و تحقیقات برگزار شد، در آغاز این

دیدار با تشکر از مسئولان دانشگاه آزاد گفت: به کسانی که نقشه توسعه علوم پزشکی این دانشگاه را
به این سرعت به مرحله اجرا درآورند، تبریک میگویم.

  

رئیس هیأت مؤسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، به همکاری تعدادی از بزرگان دانش پزشکی
با حوزه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی اشاره و تصریح کرد: امیدوارم با کمک همه به اهداف عالی

دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی دست پیدا کنیم؛ چراکه ایران دارای مغزها و استعدادهای فراوانی
است.

  

وی با بیان اینکه "شخصیتها و دانشمندان برجسته ایرانی در سراسر دنیا در کشورهای مختلف هستند"،
اظهار کرد: در دیداری که با وزیر خارجه سوئد داشتم، از وجود 100 هزار ایرانی در این کشور مطلع
شدم که کشور سوئد از وجود آنها بسیار راضی است. کشور سوئد نگران شرایطی است که در ایران

بوجود بیاید و دانشمندان برجستهای ایرانی برگردند.
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نیروی انسانی از هر سرمایه نفتی، گازی و معدنی با ارزشتر است

  

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه، نیروهای انسانی را بزرگترین سرمایه هر کشور عنوان کرد
و گفت: نیروی انسانی در کشور ما از هر سرمایه نفتی، گازی و معدنی با ارزشتر است.

  

هاشمی رفسنجانی تأکید کرد: امیدواریم شرایطی در ایران تحقق پیدا کند تا تمامی دانشمندان ایرانی
خارج از کشور را در بین خودمان داشته باشیم؛ گرچه نیروهای انسانی تربیتشده زیادی در کشور وجود

دارند که میدان کار ندارند.

  

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه "احتیاج، منبع جوشش و حرکت انسانهاست"،
تصریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی نیز بر اساس فلسفه نیاز جامعه بوجود آمده است.

  

رئیس هیأت مؤسس و هیأت امناء دانشگاه آزاد اسلامی، اضافه کرد: در ابتدای انقلاب تنها جمعیت کمی
از متقاضیان علم و دانش به دانشگاهها راه پیدا میکردند و مابقی از تحصیل محروم میشدند؛ بدین

ترتیب دانشگاه آزاد اسلامی بر اساس رفع نیاز مردم شکل گرفت و به همین دلیل استقبال شد.

  

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با ستایش از اقدامات خیرین مدرسهساز در کشور نیز گفت:
دانشگاه آزاد اسلامی 600 مدرسه را ساخته و اداره میکند که این کار کمک به دولت برای توسعه

آموزش ابتدایی، راهنمایی و متوسطه در سراسر کشور است.

  

وی با اشاره به مالیاتهایی که دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت میکند، خاطرنشان کرد: این دانشگاه هیچ
هزینهای برای دولت ندارد و در بسیاری از موارد بارها را از دوش دولت برمیدارد.

  

هاشمی رفسنجانی با اشاره به وجود 10 میلیون فارغالتحصیل دانشگاهی در کشور اظهار کرد: از این
تعداد، پنج میلیون نفر از فارغالتحصیلان متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی هستند.

  

دولت سابق اساسنامه دانشگاه آزاد را تغییر داد تا آن را تصاحب کند
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وی همچنین با اشاره به تدوین اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی در اوایل انقلاب، یادآور شد: این
اساسنامه را بر اساس اساسنامه حسینیه ارشاد نوشتیم که از قویترین اساسنامههای مراکز فرهنگی

بود تا رژیم پهلوی نتواند آن را تصاحب کند. متأسفانه دولت سابق اساسنامه را بر خلاف قانون تغییر داد
تا دانشگاه را تصاحب کند.

  

شاهد عقبگرد در همه زمینههای دانشگاه بودیم

  

رئیس هیأت مؤسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: ای کاش در زمان تصاحب به توسعه هم
فکر میکردند، ولی در آن دو سال شاهد عقبگرد در همه زمینههای دانشگاه بودیم.

  

هاشمی رفسنجانی با انتقاد از شیوه انعکاس اخبار دانشگاه آزاد اسلامی در رسانه ملی نیز اظهار کرد:
در دو سال گذشته هر خبر دانشگاه، تیتر اخبار بود، اما الان دنبال نکات منفی میگردند تا برجستهسازی

کنند.

  

وی در ادامه با بیان اینکه "ایران معلم پزشکی در دنیا بوده است"، یادآور شد: در گذشته پزشکان
جندیشاپور ایران در کشورهای جهان منطقه حضور داشتند و علم آنان در نهضت ترجمه مبداء تحول

پزشکی اروپا شد.

  

رئیس هیأت مؤسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به سند توسعه علوم پزشکی این
دانشگاه، خاطرنشان کرد: بر اساس این سند 500 میلیارد تومان در بخش توسعه علوم پزشکی این

دانشگاه هزینه میشود.

  

وی کارآفرینی را یک حالت طبیعی برای مردم و بخش خصوصی دانست و گفت: کار دولت کارآفرینی
نیست بلکه باید به مردم تسهیلات ارائه کند تا آنها کارآفرینی کنند.

  

ابراز تأسف از گروگان گرفته شدن پنج مرزبان ایرانی

  

هاشمی رفسنجانی در ادامه سخنان خود با ابراز تأسف از گروگان گرفته شدن پنج مرزبان ایرانی، گفت:
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اخیراً فیلمی دیدم که دلم سوخت، چون سه نفر آمدند و مرزبانهای ما را دستگیر کردند و بردند.
مرزداری کار دولت است. باید امنیت داخلی و مرزها را جدی بگیریم تا قاچاقچیان نتوانند اینگونه مانور

بدهند و برای جوانان ما دام بگذارند.

  

در اجرای خصوصیسازی، نهادهای شبهدولتی وارد شدند

  

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تصویب سیاستهای اصل 44 و ابلاغ آن از سوی مقام
معظم رهبری نیز اظهار کرد: ایشان انتظار انقلاب اقتصادی داشتند اما بعدها در جلسه سران قوا گله

کردند و گفتند انتظارات برآورده نشده است.

  

وی در همین استا، با انتقاد از شیوه اجرای خصوصیسازی در کشور گفت: نهادهای شبهدولتی به جای
دولت وارد شدند که به هیچکس پاسخگو نیستند.

  

رئیس هیأت مؤسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه، به سابقه مدیریتی و اجرایی حمید
میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و باقر لاریجانی قائم مقام رئیس این دانشگاه اشاره کرد و گفت:
انشاءالله ایران اسلامی در زمان مدیریت آنها بیشتر به سوی قلههای علم و دانش و تکنولوژی حرکت

کند.

  

توافق بانک ملی و دانشگاه آزاد و پردهبرداری از نقشه توسعه علوم پزشکی در این دانشگاه

  

بر اساس این گزارش، دومین نشست دستاندرکاران حوزه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، مراکز
آموزشی، پژوهشی و درمانی فرهیختگان با حضور حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، باقر

لاریجانی قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه پزشکی، ملکزاده معاون تحقیقات و فناوری
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مصداقینیا معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی،

نوربخش رئیس سازمان تأمین اجتماعی و رئیس شورای راهبردی پزشکی و معاونان دانشگاه و همچنین
دستاندرکاران حوزه علوم پزشکی برگزار شد.

  

طی این نشست، از نقشه توسعه علوم پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی پردهبرداری و عنوان استاد
وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی به آقایان دکتر فاضل و دکتر طباطبایی اعطا شد.
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همچنین قبل از سخنان آیتالله هاشمی رفسنجانیریال میرزاده، لاریجانی، ملکزاده و نوربخش ضمن
ارائه گزارشی از برنامههای کاری مسئولیتهای خود، به بیان دیدگاهها درباره ضرورتهای توجه به

دانش و علم در جامعه پرداختند.

  

در پایان این مراسم، توافقنامه بانک ملی و دانشگاه آزاد اسلامی برای همکاریهای پولی و اعتباری با
حضور همتی مدیرعامل بانک ملی و میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی امضا و در حضور آیتالله

هاشمی رفسنجانی رد و بدل شد.
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